

长春九龙源殡葬服务有限公司公墓收费公示表

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)
普通墓穴	功德园	36800--118800	元/座	市场调节价		每 20 年收取 3000 元或按墓穴定价的 8% 收取	墓穴占地面积 0.99 平方米；其中功德园二区有围栏和狮子，墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	元龙园	29800--75800	元/座	市场调节价		每 20 年收取 3000 元或按墓穴定价的 8% 收取	墓穴占地面积 0.82 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	龙凤园	66800--99800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8% 收取	墓穴占地面积 0.99 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	静怡园	119600	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8% 收取	墓穴占地面积 0.99 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。		

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注(可附照片)
普通墓穴	西南六 A 区、西南七区、常兴一区、常兴园	128800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.99 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	永乐园、天寿园	138800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.99 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	康宁园、兴旺园、福星园、紫竹苑、如意苑、苹果园、平安园、永福园、祥和园、怡和园、天寿园、常乐园、兴隆园、兴盛园、东南区、西南区	150000	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.99 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。		

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330

长春九龙源殡葬服务有限公司非基本殡葬服务收费公示表

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、 规格	减免政策	备注 (可附照片)
碑文描色	150	元/块	市场调节价		碑文油漆描色	碑后无树，非多字生平		
碑文金漆描色	500	元/块	市场调节价		碑文金漆描色	质保三年		
墓碑油漆翻新	500	元/块	市场调节价		碑文油漆描色			
墓碑金漆翻新	700	元/块	市场调节价		碑文金漆描色			
墓碑清洗	200	元/次	市场调节价		墓碑清洗			
影雕照片(6寸)	80	元/6寸	市场调节价		影雕照片(6寸)	质保一年		
影雕照片(8寸)	100	元/8寸	市场调节价		影雕照片(8寸)	质保一年		
礼仪服务1	1000	元/次	市场调节价		1、择吉日 2、专业流程指导 3、安葬用品摆放 4、封盖 5、祭祀咨询指导服务			
礼仪服务2	1500	元/次	市场调节价		1、择吉日 2、专业流程指导 3、安葬仪式 4、安葬用品摆放 5、合葬骨灰盒更换 6、封盖 7、祭祀咨询指导服务			

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330

长春九龙源殡葬服务有限公司殡葬用品价格公示表

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	减免政策	备注 (可附照片)
黄纸	0.4	元/包	市场调节价	纸质	直径 7.4cm		
红纸	0.4	元/包	市场调节价	纸质	直径 7.4cm		
铜钱	0.5	元/枚	市场调节价	金属	直径 2.5cm		
纸盘	0.8	元/个	市场调节价	纸质	8 寸		
香	1	元/柱	市场调节价		长 47cm		
红筷子	1	元/双	市场调节价	木质	长 24cm		
矿泉水	2	元/瓶	市场调节价	瓶装	350ml		
白酒半斤	10	元/瓶	市场调节价	瓶装	半斤		
酒杯	3	元/个	市场调节价	瓷	4.3cm*7cm		
莲花灯	5	元/个	市场调节价	塑料	直径 16cm		
小白布	5	元/块	市场调节价	纸质	96cm*36cm		
工艺水罐	5	元/个	市场调节价	瓷	9.5cm*7.5cm		
工艺马	5	元/个	市场调节价	瓷	10.5cm*6cm		
工艺砖	5	元/盒	市场调节价	塑料	9cm*4.6cm		
工艺牛	5	元/个	市场调节价	瓷	10.5cm*6cm		
黄布	5	元/块	市场调节价	布	112cm*88cm		
红布	5	元/块	市场调节价	布	112cm*88cm		
小红布	5	元/块	市场调节价	纸质	96cm*36cm		

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	减免政策	备注 (可附照片)
红手套	5	元/双	市场调节价	氨纶	20cm*9cm		
水晶苹果	6	元/个	市场调节价	玻璃制品	15cm*10cm		
官印	6	元/个	市场调节价	塑料	6.3cm*7cm		
工艺金蟾	6.5	元/个	市场调节价	塑料	7cm*6cm*5cm		
工艺竹筐	7	元/个	市场调节价	竹	8cm*6cm		
工艺七星板	8	元/个	市场调节价	塑料	30.5cm*23cm		
如意	8	元/个	市场调节价	塑料	长 8cm		
金山银山	8	元/对	市场调节价	瓷	5cm*5cm*8cm		
工艺玉斧	8	元/个	市场调节价	玉石	长 7cm		
塑料鱼	8	元/套	市场调节价	塑料	5cm*3.5cm		
小瓷像	10	元/对	市场调节价	瓷	4.5cm*12cm		
水晶马	15	元/个	市场调节价	玻璃制品	10.5cm*5cm		
水晶牛	15	元/个	市场调节价	玻璃制品	10.5cm*5cm		
青花瓷水罐	16	元/个	市场调节价	瓷	9cm*7cm		
水晶瓷像	16	元/对	市场调节价	玻璃制品	3.5cm*8.5cm		
水晶莲花灯	16	元/个	市场调节价	玻璃制品	8cm × 5.5cm		
工艺葱	16	元/个	市场调节价	玉石	长 14cm		
水晶如意	16	元/个	市场调节价	玻璃制品	长 9.7cm		
水晶金银山	16	元/对	市场调节价	玻璃制品	5.6cm*7cm		
文房四宝	16	元/个	市场调节价	塑料	14.5cm*9.6cm		

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	减免政策	备注 (可附照片)
工艺玉树	17	元/个	市场调节价	塑料	6.5cm*14cm		
粮仓(水晶)	20	元/个	市场调节价	玻璃制品	5.8cm*8.5cm		
玉如意	22	元/个	市场调节价	玉石	长 10cm		
水晶聚宝盆	22	元/个	市场调节价	玻璃制品	8cm*4.8cm		
玉水罐	23	元/个	市场调节价	玉石	6cm*4.5cm		
水晶官印	25	元/个	市场调节价	玻璃制品	5.5cm*3.2cm		
玉粮仓	26	元/个	市场调节价	玉石	直径 6cm		
水晶玉树	33	元/个	市场调节价	玻璃制品	5cm*14cm		
玉文房四宝	36	元/个	市场调节价	玉石	12cm*5.8cm		
铜金条	38	元/盒	市场调节价	塑料	5.7cm*2.2cm		
玉瓷像	40	元/对	市场调节价	玉石	4cm*8.4cm		
水晶文房四宝	41	元/个	市场调节价	玻璃制品			
玉金蟾	42	元/个	市场调节价	玉石	7.5cm*5cm*4.7cm		
玉牛	43	元/个	市场调节价	玉石	9.5cm*5.4cm		
玉马	43	元/个	市场调节价	玉石	9.5cm*5.4cm		
玉石官印	60	元/个	市场调节价	玉石	4.3cm*7.3cm		
合金元宝	67	元/盒	市场调节价	合金	5cm*3cm		
水晶元宝	67	元/套	市场调节价	玻璃制品	4.7cm*3cm		
玉金银山	80	元/对	市场调节价	玉石	8cm*5.7cm		
玉元宝	86	元/套	市场调节价	玉石	5cm*2.7cm		

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	减免政策	备注 (可附照片)
玉石七星板	114	元/个	市场调节价	玉石	30cm*21cm		
水晶七星板凤	142	元/个	市场调节价	玻璃制品	34cm*22cm		
水晶七星板龙	142	元/个	市场调节价	玻璃制品	34cm*22cm		
骨灰盒(安乐)	1000	元/个	市场调节价	实木	34cm*23cm*23cm		
骨灰盒(福安苑)	1000	元/个	市场调节价	实木	34cm*23cm*23cm		
骨灰盒(流芳苑)	1000	元/个	市场调节价	实木	34cm*23cm*25cm		
骨灰坛(无花)	190	元/个	市场调节价	可降解	20cm*26cm		
骨灰坛(有花)	200	元/个	市场调节价	可降解	20cm*26cm		
狮子	500	元/对	市场调节价	青石	19cm*15cm*27cm		
香炉(方)	200	元/个	市场调节价	青石	24cm*15cm*17cm		
香炉(大圆)	500	元/个	市场调节价	青石	24.5cm*17cm		
花瓶(小)	150	元/个	市场调节价	青石	9cm*20cm		
花瓶(中)	300	元/个	市场调节价	青石	10.6cm*24cm		
花瓶(大)	400	元/个	市场调节价	青石	15cm*40cm		

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330

长春九龙源殡葬服务有限公司殡葬服务套餐价格公示表

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或殡葬用品	单项服务 或单个殡 葬用品收 费标准	计价 单位	收费管理形式	服务内容、用品数量	服务标准、等 级、规格或用品 材质、规格、 等级	减免政策	备注 (可附 照片)
代客祭扫 套餐	148	殡葬祭祀及用品摆放		元/次	市场调节价	水果两种，每种各5个。 馒头5个，香3柱酒1瓶， 纸盘3个			
	198	殡葬祭祀及用品摆放		元/次	市场调节价	水果三种，每种各5个。 馒头5个，糕点5个，香3 柱，酒1瓶，酒杯1个， 纸盘5个			
	238	殡葬祭祀及用品摆放		元/次	市场调节价	水果三种，每种各5个。 馒头5个，糕点5个，香3 柱，酒1瓶，酒杯1个， 纸盘5个，鲜花1束			

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330